PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA n. 591/2022/SGP - Manaus, 16 de novembro de 2022

Designa a servidora Sônia Maria de Sousa Pantoja para substituir a
servidora Maria José da Silva Freitas Santos no Cargo em
Comissão, Código CJ-4, de Secretária-Geral da Presidência.

  A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho , no uso de suas atribuições legais eORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES
regimentais,

  CONSIDERANDO o afastamento da servidora Maria José da Silva Freitas Santos,
Secretária-Geral da Presidência, por motivo de viagem à cidade de Brasília, para participar do 16º Encontro
Nacional do Poder Judiciário, no interregno de 20/11/2022 a 22/11/2022, conforme SIGEP/SRH .

R E S O L V E:

Art. 1º Designar a servidora SÔNIA MARIA DE SOUSA PANTOJA, Técnico Judiciário,
Área Administrativa, Chefe de Gabinete da Secretaria-Geral da Presidência (SGP), para substituir,
cumulativamente, a servidora Maria José da Silva Freitas Santos no Cargo em Comissão, Código CJ-4, de
Secretária-Geral da Presidência  no período de 20/11 a 22/11/2022.,

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

Desembargadora do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

0c
86

a1
45

-c
6b

e-
43

af
-8

4e
c-

d8
56

29
07

25
11